Председателю конкурсной комиссии
    Министерстве юстиции

         Кыргызской Республики,

         Статс-секретарю
         У.И. Календерову

         от Ф.И.О (полностью),

         проживающего (ей) по

         адресу: _______________________

         контактный тел(вотсапп):________

         элекронная почта:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной административной государственной должности (название должности)         .
«__» __________2020 год
      _____________

   Подпись